
GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  BENJAMIN  BASE

Equipo A

1 MARTINA BLASCO BENEDI 15,200CD ZARAGOZANO 6,3001,700 7,200

2 CARMEN LOBERA GRACIA 11,800CD ZARAGOZANO 5,1001,000 5,700

3 SHEILA CALVO AMMOUNEH 10,200CD ZARAGOZANO 4,3000,700 5,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  PRE-BENJAMIN  BASE

Equipo A

1 INMA PERUN RUIZ 15,150CD ZARAGOZANO 5,6002,400 7,150

2 VEGA GOMEZ GRIMA 14,200CD ZARAGOZANO 5,6001,600 7,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND ALEVIN  Copa Base

Equipo A

1 AITANA MORALES MORA 13,450CGR UTEBO 4,6003,600 5,250
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN B

Equipo A

1 JANA VISANZAY ROMAN 16,450ARTIX CLUB GIMNASIA 6,7002,000 7,750

2 LUCIA VOLTAN PEREZ 15,100CLUB 90 GR HUESCA 6,4501,400 7,250

3 ERIKA MARIA TODERITA 14,250CD ZARAGOZANO 5,6501,600 7,000

4 EMMA CHICON BROTO 14,000A.D. CORAZONISTAS 5,7001,500 6,800

5 LUCIA PINILLA BLASCO 13,350CGR UTEBO 5,7501,000 6,600

6 SUSANA MARTINEZ VARGAS 13,300CDR EJEA 5,6001,200 6,500

7 LAIA MARTIN BONDIA 13,150C ARCO IRIS DE CASPE 5,8501,100 6,200

8 LUCÍA GIL JORBA 12,950DEPORTIVO SANSUEÑA 5,4001,000 6,550

9 MARIA ACEDO BÁGUENA 12,700CGR MIRALBUENO 5,700 0,3
00

1,000 6,300

10 ARIENNE PIRICSI HERCZ 12,600C ARCO IRIS DE CASPE 5,3501,000 6,250

11 NORA IZQUIERDO CATALAN 12,400CGR. AMANTES 4,750 0,0
50

1,000 6,700

12 CAROLINA REY MARTÍNEZ 11,900CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,0000,400 6,500

13 SONIA CORDON BARANDA 11,450CGR MIRALBUENO 4,9000,400 6,150

14 PAULA BRASA ROBLEDO 11,200CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,7000,700 5,800

15 LAYRA SCARLET CRUZ
MARTINEZ

10,150CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,4000,500 5,250
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE  BASE

Equipo A

1 PAULA NIETO SIMON 14,600CGR MIRALBUENO 4,1005,000 5,500

2 ROCIO  MANZANEDO
MARUENDA

13,700CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,2003,700 5,800

3 ERIKA HERNANDEZ  PEREZ 11,800A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,3503,000 4,450

4 IVANNA SANCHEZ ROMERO 11,050CGR TERUEL 3,1502,800 5,100

5 MAR MEROÑO IBAÑEZ 11,000RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,7502,400 4,850

6 AVRIL GASCON  GARCES 10,050CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 2,9002,700 4,450
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE  Copa Base

Equipo A

1 ALBA CHABBAR AMO 16,300CGR MIRALBUENO 5,4504,300 6,550
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL  BASE

Equipo A

1 VALERIA PADRO RUBIO 15,500CGR UTEBO 5,5004,900 5,100

2 DANIELA HINESTROSA
CORUJO

15,450C 2000 GR BARBASTRO 5,7503,300 6,400

3 IRIA SANZ CABAL 14,150CGR MIRALBUENO 5,9503,300 4,900

4 MARIA DE LA ZARZA CRUZ
JARQUE

11,300ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,7002,200 4,400

5 ANIRA NEIRA MOLINA 10,950ARTIX CLUB GIMNASIA 4,650 0,6
00

3,200 3,700

6 BLANCA FERNANDEZ
MESTRE

9,650RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,4001,800 3,450
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND PRE-BENJAMIN B

Equipo A

1 VALERIA DE LARA DUANY 15,300CLUB 90 GR HUESCA 6,6501,300 7,350

2 IRENE MORLANS CANALES 13,900CDR EJEA 6,0501,100 6,750

3 MARÍA ALLOZA ROQUETA 13,850RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 6,1501,200 6,500

4 CARLA TORRES GAMIR 13,700CGR TERUEL 5,9001,200 6,600

5 ANA HERRANDO PONZ 12,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,7500,500 6,400
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND PRE-BENJAMIN C

Equipo A

1 EVA MARÍA GARCIA CUELLO 14,450CLUB 90 GR HUESCA 6,5500,800 7,100

2 ROCIO BIESCAS LOPEZ 14,100CLUB 90 GR HUESCA 6,2501,000 6,850

3 VERA TORRIJO PLOU 13,600CGR TERUEL 5,8501,200 6,550

4 ALMA MARCELLÁN POLITE 13,350CDR EJEA 5,2501,100 7,000

5 IRENE MORENO SESE 12,800RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,5501,000 6,250

6 LUCÍA MODREGO ROMEO 12,150DEPORTIVO SANSUEÑA 4,9001,000 6,250

7 LAIA TORAN MARTELES 11,950RITMICA MUDEJAR 5,1000,600 6,250

8 MAIA NATALIE GOMEZ
IGLESIAS

11,800CGR TERUEL 4,5000,900 6,400

9 CAMINO FANTOVA
RODRIGUEZ

11,750DEPORTIVO SANSUEÑA 4,7001,000 6,050

10 MARTA SANMARTÍN JOVER 11,750DEPORTIVO SANSUEÑA 4,7000,700 6,350
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

IND  ALEVIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SAEZ MORTE 19,5006,0506,000ESCUELA G R ZARAGOZA5803  7,450

2 MARIA CONTAMINA MACIA 18,4506,4004,500CGR UTEBO3113  7,550

3 CARLOTA MENDEZ MAINAR 15,5504,8503,600CD ZARAGOZANO31343  7,100

IND  ALEVIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MANUELA MANTOVANI CALAVIA 17,8505,3504,900ESCUELA G R ZARAGOZA5759  7,600

2 LEIRE NOGUES GIMENO 15,3504,9502,800CGR UTEBO2149  7,600

3 AROA RAMOS VARGAS 13,7003,7503,200CD ZARAGOZANO9766  6,750

IND  ALEVIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA CONTAMINA MACIA 18,9007,7503,000CGR UTEBO3113  8,150

2 LEIRE NOGUES GIMENO 16,4006,5002,100CGR UTEBO2149  7,800
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

IND  BENJAMIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 14,6505,1503,900CD ZARAGOZANO34418  5,600

IND  BENJAMIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ROCIO HERRERO FERNANDEZ 14,5505,1003,800ESCUELA G R ZARAGOZA45603  5,650

IND  BENJAMIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ROCIO HERRERO FERNANDEZ 17,2506,6503,500ESCUELA G R ZARAGOZA45603  7,100

2 INES SALANOVA ARRABAL 15,3506,1002,500CD ZARAGOZANO57837  6,750
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

IND INFANTIL A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LAURA GUIU   CORPAS 18,8505,8005,100ESCUELA G R ZARAGOZA937  7,950

2 IXEYA GARCIA FLETA 17,4506,1003,800CGR UTEBO5727  7,550

3 ALBA GUTIERREZ MERCADO 16,9006,4502,900CD ZARAGOZANO12566  7,550

IND INFANTIL A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 19,6006,7005,600CD ZARAGOZANO12566  7,300

2 MARIA BIOTA MILLAN 18,1005,8004,800ESCUELA G R ZARAGOZA925  7,500

3 JIMENA PEREZ GARCIA 14,4004,9002,500CGR UTEBO1485  7,000

IND INFANTIL A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LIDIA PALOMAR AGUSTIN 19,3506,1006,000CD ZARAGOZANO12576  7,250

2 ZOE BARRIO  HERNANDEZ 16,0504,8504,300ESCUELA G R ZARAGOZA5809  6,900

3 IXEYA GARCIA FLETA 14,2504,500 0,30
0

3,100CGR UTEBO5727  6,950
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LUCIA BUENO ALASTUEY 22,9506,2009,000ESCUELA G R ZARAGOZA1078  7,750

2 ALBA SANCHEZ LUQUE 22,0006,6507,400ESCUELA G R ZARAGOZA2031  7,950

3 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

19,7005,350 0,30
0

7,100ESCUELA G R ZARAGOZA12478  7,550

4 NAYARA ZAYAS COLODRERO 17,7005,850 0,30
0

4,800CGR UTEBO38226  7,350

5 HANNAH RAMON PRESTEGAR 16,6005,1504,300CD ZARAGOZANO12601  7,150

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 NAIALA SERRANO REMACHA 20,1005,7506,600ESCUELA G R ZARAGOZA948  7,750

2 ANDREA GIL TORCAL 19,4505,8005,800ESCUELA G R ZARAGOZA1057  7,850

3 NAYARA ZAYAS COLODRERO 17,5006,1004,000CGR UTEBO38226  7,400

4 SHAYLA NICOLE ANDRADEZ
RODRIGUEZ 

17,2005,5504,600CD ZARAGOZANO11825  7,050

5 NAYARA SANZ FERRUZ 15,1003,8504,600CD ZARAGOZANO10623  6,650

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CHLOE SANJUAN MARCUELLO 23,3007,1008,000ESCUELA G R ZARAGOZA1046  8,200

2 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

22,4006,5007,900ESCUELA G R ZARAGOZA12478  8,000

3 PAOLA PATRICIA ALMEIDA
MENA 

19,5506,4505,500CD ZARAGOZANO12612  7,600

4 REBECA GARIN MIGUEL 16,1505,4003,200CGR UTEBO2289  7,550

5 MARINA CONSTANTE PEREZ 15,6005,300 0,30
0

3,500ESCUELA G R ZARAGOZA1967  7,100

6 MAR YILUO GRACIA  GALLARDO 15,5505,5503,400CGR UTEBO2179  6,600

7 IZARBE JARABO SALAS 15,5504,6503,800CGR UTEBO2174  7,100

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

23,3506,350 0,30
0

9,200ESCUELA G R ZARAGOZA12478  8,100
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

IND SENIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LUCIA MARTINEZ LAINEZ 12,1003,4503,400CD ZARAGOZANO12692  5,250

IND SENIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 IRENE RODRIGUEZ ALCAIDE 15,5504,7504,400CD ZARAGOZANO255  6,400

IND SENIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LUCIA MARTINEZ LAINEZ 17,7504,750 0,30
0

7,400CD ZARAGOZANO12692  5,900
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  AUT- A

Equipo A

1 CGR UTEBO 11,700CGR UTEBO 2,6502,800 6,250
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  B

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 16,300ESCUELA G R ZARAGOZA 4,6505,100 6,550

2 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

14,800CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,0503,500 7,250

3 ESCUELA R. MARIA DE
HUERVA

13,850ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 4,1503,300 6,400

4 CD MONCAYO P 13,450CD MONCAYO P 3,900 0,3
00

3,300 6,550

5 CD MONCAYO P 13,000CD MONCAYO P 2,8004,000 6,200

6 CD ZARAGOZANO 12,450CD ZARAGOZANO 2,6503,100 6,700

7 CGR UTEBO 11,850CGR UTEBO 3,550 0,3
00

2,000 6,600

8 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

10,850ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,8001,900 6,150

9 CDR EJEA 9,450CDR EJEA 1,6001,600 6,250

10 CLUB JACETANO GIMNASIA
RITMICA

8,400CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 1,300 0,3
00

1,400 6,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  C

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 13,750ESCUELA G R ZARAGOZA 3,6003,400 6,750

2 CDG MONTECANAL 13,650CDG MONTECANAL 3,9503,100 6,600

3 CLUB 90 GR HUESCA 12,350CLUB 90 GR HUESCA 2,900 0,3
00

2,900 6,850

4 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

10,350CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

1,7002,100 6,550

5 CD ZARAGOZANO 10,300CD ZARAGOZANO 2,300 0,3
00

1,900 6,400

6 RITMICA ALCORISA BAJO
ARAGON

9,800RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 2,500 0,3
00

1,900 5,700

7 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

8,550CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 1,500 0,9
00

2,400 5,550

8 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

7,200ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

0,4000,900 5,900
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  Copa Base

Equipo A

1 CGR UTEBO 11,400CGR UTEBO 2,700 0,3
00

3,600 5,400

2 CGR TERUEL 11,200CGR TERUEL 2,5503,600 5,050
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 15,100CD ZARAGOZANO

4,950 15,1002,700 7,450

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 10,300ESCUELA G R ZARAGOZA

1,850 0,6
00

10,3002,800 6,250
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  BENJAMIN A

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 14,100ESCUELA G R ZARAGOZA

5,600 14,1001,500 7,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE  Copa Base

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 13,850ESCUELA G R ZARAGOZA 2,850 0,3
00

5,400 5,900

2 CDG MONTECANAL 13,100CDG MONTECANAL 2,8504,000 6,250

3 CLUB 90 GR HUESCA P 12,050CLUB 90 GR HUESCA P 1,550 0,6
00

4,300 6,800

4 CLUB JACETANO GIMNASIA
RITMICA

11,850CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,6504,700 4,500

5 CD MONCAYO 11,800CD MONCAYO 3,1504,000 4,650

6 CLUB RITMICA CALASANZ 10,600CLUB RITMICA CALASANZ 1,6503,400 5,550

7 CLUB 90 GR HUESCA M 10,100CLUB 90 GR HUESCA M 0,650 0,3
00

4,400 5,350
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  INFANTIL  Copa Base

Equipo A

1 CDR EJEA 10,350CDR EJEA 1,5502,800 6,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  JUNIOR A

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA M 22,450ESCUELA G R ZARAGOZA M

5,250 22,4508,900 8,300

2 CD ZARAGOZANO 17,500CD ZARAGOZANO

3,300 17,5006,700 7,500

3 ESCUELA G R ZARAGOZA P 13,600ESCUELA G R ZARAGOZA P

1,000 13,6005,500 7,100

4 CGR UTEBO 13,450CGR UTEBO

2,350 13,4504,200 6,900
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  SENIOR A

Equipo A

1 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

15,400CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

2,850 15,4005,500 7,050

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 14,800ESCUELA G R ZARAGOZA

1,350 1,1
00

14,8007,400 7,150

3 CD ZARAGOZANO 14,600CD ZARAGOZANO

3,400 14,6004,600 6,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ ALEVIN BASE

Equipo A

1 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

7,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 1,8001,900 3,950

2 CLUB 90 GR HUESCA 7,050CLUB 90 GR HUESCA 0,650 1,4
00

2,200 5,600

Impreso 11/06/2022 9:15:34 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ BENJAMIN  B

Equipo A

1 C ARCO IRIS DE CASPE 18,050C ARCO IRIS DE CASPE 5,8504,300 7,900

2 CLUB 90 GR HUESCA 15,900CLUB 90 GR HUESCA 3,7004,200 8,000

3 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

15,450CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,9003,400 7,150

4 CD MONCAYO 15,300CD MONCAYO 4,8003,500 7,000

5 CGR MIRALBUENO 15,050CGR MIRALBUENO 4,1503,900 7,000

6 CD ZARAGOZANO 14,900CD ZARAGOZANO 3,9004,000 7,000

7 CDG MONTECANAL 13,100CDG MONTECANAL 2,7003,400 7,000

8 CGR TERUEL 12,650CGR TERUEL 2,5503,600 6,500

9 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

12,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,1502,700 6,500

10 CDR EJEA 11,050CDR EJEA 2,2502,600 6,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE BASE

Equipo A

1 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

10,000CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 2,0003,200 4,800

2 RITMICA ALCORISA BAJO
ARAGON

6,400RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 0,5002,800 3,100
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 20,100CD ZARAGOZANO

4,600 20,1008,100 7,400

2 ESCUELA G R ZARAGOZA M 16,900ESCUELA G R ZARAGOZA M

4,600 16,9004,900 7,400

3 ESCUELA G R ZARAGOZA P 16,700ESCUELA G R ZARAGOZA P

3,550 0,3
00

16,7005,600 7,850

4 CD ZARAGOZANO P 16,050CD ZARAGOZANO P

3,000 16,0505,900 7,150

5 CGR TERUEL 12,450CGR TERUEL

2,600 12,4503,000 6,850
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL BASE

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 10,350CD ZARAGOZANO 1,450 0,3
00

3,700 5,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ PRE-BENJAMIN B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

16,450CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,3504,200 7,900

2 CD MONCAYO 15,950CD MONCAYO 4,8503,700 7,400

3 ESCUELA G R ZARAGOZA 15,700ESCUELA G R ZARAGOZA 5,4003,700 6,600

4 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

14,150CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

4,1003,200 6,850

5 CDR EJEA 13,750CDR EJEA 3,6003,400 6,750

6 CGR UTEBO P 13,550CGR UTEBO P 4,1003,200 6,250

7 CGR UTEBO M 12,450CGR UTEBO M 3,1002,700 6,650

8 CD ZARAGOZANO 12,050CD ZARAGOZANO 2,9503,200 5,900

9 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

12,050ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,7503,100 6,200

10 RITMICA ALCORISA BAJO
ARAGON

11,750RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 2,6503,000 6,100

11 CDG MONTECANAL 11,400CDG MONTECANAL 2,9002,300 6,200

12 ESCUELA DEPORTIVA
CUENCAS MINERAS

10,000ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

1,8002,100 6,100
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN  BASE

Equipo A

1 DELFINA SOLANGE GOMEZ
IGLESIAS

13,000CGR TERUEL 4,8502,100 6,050

2 ADRIANA ZAURIN CLARACO 12,850A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,7503,300 4,800

3 LUCIA CIUDAD MARIN 11,600CDR EJEA 5,3001,700 4,600

4 ARIADNA MODREGO
MONTERO

11,200CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,2002,200 4,800

5 PAULA  GARCIA FELEZ 8,450CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,500 0,3
00

1,600 3,650
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN AUT- A

Equipo A

1 JULIA PEÑA MUYO 13,900CGR UTEBO 5,9001,800 6,200

2 NEREA TORROBA PABLO 13,750CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,1502,100 6,500

3 ANGELA  RUBER  MASCARAY 13,600CGR MIRALBUENO 5,7001,500 6,400

4 MANUELA DE LA HOZ  DE
MIGUEL

13,450CGR MIRALBUENO 6,1001,200 6,150

5 AMAIA MINGUEZ CESTERO 12,300CGR UTEBO 4,450 0,0
50

1,600 6,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN B

Equipo A

1 VALERIA  IZAGUERRI
ALONSO

16,100A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,5503,000 7,550

2 MANUELA VIZOSO TRAID 15,050ESCUELA G R ZARAGOZA 6,1501,900 7,000

3 ELSA OMEDAS GONZALEZ 14,800RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,0502,400 7,350

4 ANA BUENO SIMON 14,750A.D. CORAZONISTAS 6,2001,300 7,250

5 AITANA HERRERA ALONSO 14,600CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 6,0501,900 6,650

6 ISABEL VICENTE MARCOS 14,450CD ZARAGOZANO 5,6501,800 7,000

7 MARA GIL AINSA 14,150CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,5502,000 6,600

8 ALMUDENA ORTIZ PABLOS 14,050DEPORTIVO SANSUEÑA 5,4501,600 7,000

9 ALICIA CRISTINA BORRAS
SALAS

14,000A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,2002,100 6,700

10 MARIA SANCHEZ GARCES 13,200CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,2501,400 6,550

11 SHEILA PARRADO MONTANE 13,050C ARCO IRIS DE CASPE 5,0001,300 6,750

12 VEGA MOLINER LAZARO 12,950CGR UTEBO 4,9501,300 6,700

13 CLAUDIA ABADIA AISA 12,650CDR EJEA 5,8000,800 6,050

14 MIRIAM LALUEZA ARENAS 11,850ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,5001,200 6,150
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN C

Equipo A

1 INES RUIZ CAUDEVILLA 14,400CDR EJEA 5,8501,600 6,950

2 LUCIA SANTED TORNE 14,050A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 6,1001,600 6,350

3 MALENA PASTOR MAGI 13,700CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,2001,700 6,800

4 AMANDA BRAVO LUJAN 13,500CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,7001,300 6,500

5 LAIA  RAMUDO CABANES 13,500RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,6501,100 6,750

6 ANA MARIA COJOCARU
COJOCARU

13,000CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 6,0000,700 6,300

7 ANDREEA ISABEL CALIN
CIOCIRLAN

12,850CLUB RITMICA MONZON 5,350 0,0
50

1,100 6,450

8 INES  ARNEDO GOMEZ 12,600DEPORTIVO SANSUEÑA 4,9001,300 6,400

9 LUCIA PELLEJERO
ZORRAQUINO

12,300RITMICA MUDEJAR 4,9000,900 6,500

10 LEYRE PEREZ IZQUIERDO 11,950RITMICA MUDEJAR 4,8500,900 6,200

11 MACARENA FANTOVA 
RODRIGUEZ

11,600DEPORTIVO SANSUEÑA 4,2000,900 6,500

12 MARTA SANZ BRAVO 11,500CLUB RITMICA MONZON 4,7500,600 6,150

13 BLANCA BELLES ADELL 11,150RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,750 0,2
50

0,500 6,150

14 NATALIA DEL CASTILLO
DOMINGO

11,100RITMICA MUDEJAR 4,2500,800 6,050

15 JENNY LUCIA GONZALEZ
ARENAS

10,900RITMICA MUDEJAR 4,2000,300 6,400

16 VALERIA ARTERO SANZ 10,850RITMICA MUDEJAR 4,1000,500 6,250

17 BELTRAN ASENSIO
FIGUEROBA

10,700CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,100 0,6
00

0,400 5,800
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  JUVENIL  Copa Base

Equipo A

1 CLUB 90 GR HUESCA 16,200CLUB 90 GR HUESCA 4,150 0,3
00

5,500 6,850

2 CGR MIRALBUENO 15,600CGR MIRALBUENO 5,2504,200 6,150

3 C 2000 GR BARBASTRO 14,050C 2000 GR BARBASTRO 2,9005,100 6,050

4 CLUB EQUIPE SPORT G 12,350CLUB EQUIPE SPORT G 3,0004,500 4,850

5 ESCUELA G R ZARAGOZA 12,200ESCUELA G R ZARAGOZA 1,200 0,3
00

6,000 5,300

6 CGR UTEBO 9,100CGR UTEBO 1,650 0,6
00

3,100 4,950

7 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

7,750CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 0,650 0,3
00

3,200 4,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  AUT- A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 15,200CD ZARAGOZANO 3,3004,400 7,500

2 CGR MIRALBUENO 10,650CGR MIRALBUENO 1,0503,100 6,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  B

Equipo A

1 ARTIX CLUB GIMNASIA 18,400ARTIX CLUB GIMNASIA 5,3005,800 7,300

2 ESPACIO RITMICA 15,500ESPACIO RITMICA 4,2004,300 7,000

3 CLUB EQUIPE SPORT 15,100CLUB EQUIPE SPORT 4,100 0,3
00

5,100 6,200

4 CGR MIRALBUENO M 14,450CGR MIRALBUENO M 4,5003,700 6,250

5 DEPORTIVO SANSUEÑA M 11,800DEPORTIVO SANSUEÑA M 2,3503,000 6,450

6 C 2000 GR BARBASTRO 11,700C 2000 GR BARBASTRO 2,500 0,3
00

3,200 6,300

7 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

11,000A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 0,6504,400 5,950

8 POLID SAN AGUSTIN 8,750POLID SAN AGUSTIN 0,050 0,3
00

3,000 6,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  C

Equipo A

1 CLUB 90 GR HUESCA 13,350CLUB 90 GR HUESCA 2,250 0,3
00

4,900 6,500

2 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GIMNASIA RITMICA

12,700CLUB SPORTING ZARAGOZA
GIMNASIA RITMICA

3,800 0,3
00

2,600 6,600

3 CGR MIRALBUENO A 11,200CGR MIRALBUENO A 2,6002,500 6,100

4 CDR EJEA 11,050CDR EJEA 1,4503,300 6,300

5 DEPORTIVO SANSUEÑA P 10,900DEPORTIVO SANSUEÑA P 1,6502,500 6,750

6 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

10,850ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

1,8003,100 5,950

7 CDG MONTECANAL 9,650CDG MONTECANAL 0,650 0,3
00

3,800 5,500

8 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

8,950A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 0,9492,200 5,800
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  AUT- A

Equipo A

1 CGR UTEBO 16,150CGR UTEBO 4,0505,100 7,000

2 CD ZARAGOZANO 16,050CD ZARAGOZANO 4,0004,900 7,150

3 CLUB 90 GR HUESCA 14,500CLUB 90 GR HUESCA 3,300 0,6
00

5,200 6,600

4 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

14,350ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,0504,600 6,700

5 CGR MIRALBUENO A 13,450CGR MIRALBUENO A 3,9003,200 6,350

6 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

9,000CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 1,3001,800 5,900
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA I

17,350CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA I 4,2006,000 7,150

2 CD ZARAGOZANO 16,100CD ZARAGOZANO 3,8505,100 7,150

3 CGR MIRALBUENO M 14,800CGR MIRALBUENO M 3,2504,600 6,950

4 ARTIX CLUB GIMNASIA 14,150ARTIX CLUB GIMNASIA 2,8004,700 6,650

5 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

13,500CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

2,1505,100 6,250

6 CD MONCAYO 13,100CD MONCAYO 2,0504,300 6,750

7 C 2000 GR BARBASTRO 12,150C 2000 GR BARBASTRO 2,0003,200 6,950

8 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA B

9,700CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
B

0,5003,000 6,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  C

Equipo A

1 CLUB EQUIPE SPORT 15,250CLUB EQUIPE SPORT 3,9004,300 7,050

2 A.D. CORAZONISTAS 14,850A.D. CORAZONISTAS 3,7004,500 6,650

3 CGR MIRALBUENO 13,300CGR MIRALBUENO 3,2003,600 6,500

4 CLUB JACETANO GIMNASIA
RITMICA

13,250CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 1,9004,200 7,150

5 CDG MONTECANAL 12,200CDG MONTECANAL 1,1003,900 7,200

6 ESCUELA G R ZARAGOZA 12,000ESCUELA G R ZARAGOZA 2,6003,300 6,100

7 CLUB RITMICA CALASANZ 11,750CLUB RITMICA CALASANZ 2,7502,500 6,500

8 CDR EJEA 9,450CDR EJEA 2,100 0,6
00

2,400 5,550
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL B

Equipo A

1 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

12,350A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 1,7504,600 6,000

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 12,250ESCUELA G R ZARAGOZA 1,1004,600 6,550

3 CGR MIRALBUENO M P 10,700CGR MIRALBUENO M P 1,750 0,3
00

3,200 6,050

4 CDG MONTECANAL 8,750CDG MONTECANAL 0,550 0,3
00

2,800 5,700

5 CGR MIRALBUENO M 8,300CGR MIRALBUENO M 0,099 0,6
00

2,600 6,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL BASE

Equipo A

1 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

7,150CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 0,099 0,3
00

3,100 4,250
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE AUT- A

Equipo A

1 AINARA LAHOZ PEREZ 16,750CD ZARAGOZANO 5,8503,400 7,500

2 SIRA SANZ  LACRUZ 16,100ESCUELA G R ZARAGOZA 6,0002,300 7,800

3 INES PARDOS LAIN 15,850CGR MIRALBUENO 6,4002,000 7,450

4 ALBA JIAGUO HINOJOSA
PÉREZ

15,550CGR. AMANTES 6,0002,300 7,250

5 ELSA GOMEZ GRIMA 14,750CD ZARAGOZANO 5,2002,400 7,150

6 ABRIL BARBERAN
CASANOVA

14,100C ARCO IRIS DE CASPE 5,0002,000 7,100

7 JULIA SANGUESA
SANGUESA

12,900ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,2001,400 6,300

8 ARIADNA GIL VIDAL 12,700ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,7001,400 6,600

9 CARMEN ASPAS LOPEZ 12,200CGR TERUEL 3,1502,300 6,750
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE B

Equipo A

1 MARTA TOBAJAS ADRADA 15,150CDG MONTECANAL 5,500 0,0
50

2,900 6,800

2 JULIA SERRANO LAHOZ 14,150RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,0002,300 6,850

3 MARIA ISABELLA
VOICULESCU

13,800CDR EJEA 4,9001,800 7,100

4 MARTA MEGINO BLASCO 13,050CGR MIRALBUENO 5,5001,500 6,050

5 ISABEL QUERALT LAFUENTE 11,600POLID SAN AGUSTIN 3,6501,900 6,050

6 AMELIA GORSKI
BOBROWSKA

11,200ESPACIO RITMICA 3,6002,000 5,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE C

Equipo A

1 BRENDA GIMBERT BELART 13,350RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,6001,500 7,250

2 LUCIA FRANCO GERMES 12,750RITMICA MUDEJAR 4,1501,600 7,000

3 NEILA MONDEJAR CONTIN 12,150CDR EJEA 4,0501,100 7,000

4 ISABEL GAUDES
HERNANDEZ

11,950RITMICA MUDEJAR 4,4501,300 6,200

5 SOFIA VICTORIA VILLA
ROMERO

10,900POLID SAN AGUSTIN 3,6001,000 6,300

6 CANDELA MARZO
FOLGUERA

10,400RITMICA MUDEJAR 3,0501,300 6,050

7 NATALIA DOÑATE MARTIN 10,200ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,400 0,1
00

0,800 6,100

8 LAIA PUYOL ESPINOSA 10,100C ARCO IRIS DE CASPE 2,8501,000 6,250

9 MARIA  RUIZ POZO 9,650RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 2,8000,900 5,950

10 MARIA DEL PILAR SIMON
CORONA

7,700RITMICA MUDEJAR 1,9000,400 5,400
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL AUT- A

Equipo A

1 IXEYA GUTIERREZ ORDOÑEZ 15,100CGR UTEBO 5,2003,100 6,800

2 IZARBE LOPEZ FERNANDEZ 15,000ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

5,5502,600 6,850

3 CAROLINA TOMAS FORTUNA 13,850C ARCO IRIS DE CASPE 4,5503,000 6,300

4 ANDRADA ANA MARIA POP
POP

13,800CGR. AMANTES 5,6502,000 6,150

5 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 12,200CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,4001,800 6,000

6 LAURA JUSTE PIQUERAS 11,950CD ZARAGOZANO 3,9501,900 6,100

7 SELENE LOPEZ MARTINEZ 11,600CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,0001,700 5,900

8 ALBA LAHUERTA
CALAHORRA

10,800POLID SAN AGUSTIN 3,3001,700 5,800

9 ELIA HERNANDEZ MARTIN 9,600ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,100 0,3
00

1,300 5,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL B

Equipo A

1 CELIA NUÑEZ ELIAS 16,250ESCUELA G R ZARAGOZA 5,6003,600 7,050

2 BERTA QUINTANS ROQUETA 15,850CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,7002,700 7,450

3 VEGA TORRENS TOLOSANA 15,600CLUB 90 GR HUESCA 5,8002,500 7,300

4 INES ESTOPIÑAN SORIANO 15,450CLUB RITMICA CALASANZ 5,9502,200 7,300

5 SILVIA FERRANDO GOYANES 14,950CGR MIRALBUENO 6,2002,500 6,250

6 ADRIANA LOPEZ HERRERA 13,800ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,8001,800 7,200

7 CARLOTA SALINAS
LECIÑENA

13,550POLID SAN AGUSTIN 5,2002,300 6,050

8 ROCIO BARCELONA GARCIA 13,450ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 5,3501,500 6,600

9 CLAUDIA VELASCO BLASCO 13,400CLUB SPORTING ZARAGOZA
GIMNASIA RITMICA

5,1001,600 6,700

10 NOELIA BORT PINA 12,000RITMICA MUDEJAR 4,7501,500 5,750
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL C

Equipo A

1 CARLOTA PILAR
FERNANDEZ PLAZA

14,750ESPACIO RITMICA 5,5002,600 6,650

2 IRENE GOMEZ VALERA 14,150A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,3502,300 6,500

3 PAULA PEREZ PINA 14,100CGR MIRALBUENO 5,6001,900 6,600

4 PAULA DE JUAN YUSTE 14,000CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,5002,500 6,000

5 AMY SARAI ROJAS GARCÍA 12,900CDR EJEA 4,8001,700 6,400

6 SONIA PUEYO CAÑADAS 12,500RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,2501,700 6,550

7 INES HERNANDEZ JIMENEZ 12,450CGR MIRALBUENO 4,2001,900 6,350

8 CARLA DIAZ JURADO 12,200POLID SAN AGUSTIN 4,4002,400 5,400

9 BEATRIZ TAMBO ARROSPIDE 12,200CDR EJEA 4,2501,500 6,450

10 CARLA LOPEZ MINGUEZ 12,200ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 3,8502,100 6,250

11 ANNA LENA ROTHMANN
GIMENEZ

12,150RITMICA MUDEJAR 4,2501,800 6,100

12 ELENA LASOBRAS ACIN 11,200CDR EJEA 3,0001,700 6,500

13 STEFANIA RODICA MUTHI 11,000CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,700 0,3
00

1,500 6,100

14 AROA HERNANDEZ
SANCHEZ

10,800RITMICA MUDEJAR 3,6501,300 5,850

15 NOELIA LOPEZ MARTINEZ 10,400RITMICA MUDEJAR 4,0001,100 5,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL  BASE

Equipo A

1 CRISTINA PARICIO OLIVAN 18,400CLUB EQUIPE SPORT 6,3505,200 6,850

2 CRISTINA GEA PARDOS 16,350CLUB EQUIPE SPORT 6,2003,900 6,250

3 NEREA ALONSO GONZALEZ 16,300CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 6,1504,200 5,950

4 SILVIA ALVAREZ TENA 16,250CLUB EQUIPE SPORT 6,0003,800 6,450

5 JULIA AZNAR PEREZ 13,600CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,0502,800 5,750

6 ROSA MANZANEDO
MARUENDA

13,100CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,8504,000 4,250

7 AINHOA REGUERA
NAVARRETE

8,950ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

3,050 0,6
00

2,000 4,500
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL  Copa Base

Equipo A

1 ELENA DE DIEGO
ESCRIBANO

16,400CGR MIRALBUENO 6,5503,300 6,550

Impreso 12/06/2022 15:46:23 Página  1



GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL AUT- A

Equipo A

1 ANGELA VICENTE CANDIL 17,350DEPORTIVO SANSUEÑA 6,3003,600 7,450

2 PAULA FUMANAL JIMÉNEZ 17,200CDR EJEA 5,4504,500 7,250

3 AINOA MARTOS CARRION 16,450CLUB 90 GR HUESCA 4,5504,800 7,100

4 SILVIA SOLANAS CASANOVA 16,200A.D. CORAZONISTAS 6,1002,800 7,300

5 ELISA MARIA CARO
MARTINEZ-BERGANZA

15,500POLID SAN AGUSTIN 5,8002,400 7,300

6 EVA OTAL BASTAROS 14,950A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,3502,600 7,000

7 LIDIA COBOS  ACIN 14,100A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,9502,900 6,250

8 SILVIA DE LA FUENTE
FERNANDEZ

13,700POLID SAN AGUSTIN 5,2501,600 6,850

9 PILAR FANLO RUBIO 13,150CLUB SPORTING ZARAGOZA
GIMNASIA RITMICA

3,700 1,1
00

4,300 6,250

10 ALBA DOBON ESCUSOL 12,500CGR TERUEL 4,0001,800 6,700

11 CARMEN ALVEAR POZO 11,600CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,5001,800 6,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL B

Equipo A

1 SOFIA CALLIZO HERNANDEZ 20,300DEPORTIVO SANSUEÑA 6,7005,500 8,100

2 INES CALLIZO HERNANDEZ 19,350DEPORTIVO SANSUEÑA 6,5005,000 7,850

3 AINHOA  EXPOSITO
PASCUAL

16,900CD ZARAGOZANO 4,7505,000 7,150

4 PILAR  GUILLAMON
DOMINGUEZ

15,900ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

5,6503,000 7,250

5 MAR SESE BERGUA 15,400CLUB 90 GR HUESCA 5,8002,600 7,000

6 SILVIA HERRERO SANCHEZ 15,100CLUB EQUIPE SPORT 4,4503,800 6,850

7 COVADONGA ESCUDERO
MONTON

14,850DEPORTIVO SANSUEÑA 5,2502,700 6,900

8 JULIA MASTRAL LEJARRAGA 14,800CGR MIRALBUENO 5,9501,900 6,950

9 MARIA BELEN SEGURA
REQUENA

14,250CLUB 90 GR HUESCA 5,3502,300 6,600

10 MARIA  LOPEZ LECIÑENA 13,900CDR EJEA 5,000 0,3
00

2,400 6,800

11 JULIA MUÑOZ MORENO 13,550CDG MONTECANAL 4,950 0,6
00

2,800 6,400

12 CELIA ORTEGA CEBRIAN 11,450CLUB RITMICA CALASANZ 3,9001,100 6,450
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

ZARAGOZA - PALACION MUNICIPAL DE DEPORTES - 11 - 12 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL C

Equipo A

1 ALMA MEDINA MAS 14,650CGR MIRALBUENO 5,9002,200 6,550

2 BEATRIZ SIERRA
ALCUBIERRE

14,350ESPACIO RITMICA 5,4002,300 6,650

3 ALBA BORJA BAQUEDANO 14,150CDR EJEA 6,0001,800 6,350

4 CLARA SERRANO
ALEJANDRE

13,650ARTIX CLUB GIMNASIA 4,4503,000 6,200

5 ANA MUNIESA MARTIN 13,550RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 5,3001,800 6,450

6 ANDREA CORTES PRAT 13,350ESPACIO RITMICA 5,0002,300 6,050

7 ALBA  BIEL YAGO 11,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

4,3002,100 5,400

8 MONICA MADRE BARRERO 11,350CLUB RITMICA CALASANZ 4,4001,100 5,850

9 MARIA GONZALVO ALFARO 11,300POLID SAN AGUSTIN 4,4500,800 6,050

10 VALERIA PEREZ AZUAJE 9,950ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,750 0,3
00

1,100 5,400
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Avda. José Atares, 101 Semisótano

50018 ZARAGOZA

Teléfono: 976523612


CONJUNTO JUVENIL AUTONÓMICO A


 


                                                DB     DA      A1    A2      E1      E2      PEN   TOTAL


     


1- CD MONCAYO                1,30   4,10   3,60  3,60   6,10   6,20            15,650


2- CGR MIRALBUENO       1,40   3,50    3,20  3,20   6,30   6,80           15,150


3- A D CORAZONISTAS      1,50   4,00    3,90  3,70   6,90   7,20           14,650


4- ESC.GR ZARAGOZA        1,60   2,80    3,70  3,30   6,50   6,70          14,300


5- SPORTING ZARAGOZA  1,50   3,30    4,40  4,00   7,10   7,10          13,500


6- CD LA GYMKANA           1,50   2,40    4,10   4,00   9,00   9,10         10,500


7- AD PIRINEOS                   0,90   1,80    4,10   4,10   9,50   9,20  0,3   8,950


8- POLID. SAN AGUSTIN     0,70   1,60    4,50  4,50   9,30    8,80          8,750





Avda. José Atares, 101 Semisótano

50018 ZARAGOZA

Teléfono: 976523612


CATEGORÍA ÚNICA MIXTA 


DB      DA     A1      A2    E1   E2     PEN    TOTAL


CDR EJEA           2,10   1,20  4,30  4,30  6,30  6,20           11,760


     


       


               




CLUB INDIVIDUAL NIVEL A CONJUNTO NIVEL A TOTAL POSICIÓN 

CD ZARAGOZANO 213,85 67,30 281,15 22 
CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 0,00 15,40 15,40 

ARTIX CLUB GIMNASIA 0,00 0,00 0,00 

ESCUELA G R ZARAGOZA 211,85 78,55 290,40 12 
CGRTERUEL 0,00 12,45 12,45 
CGRAMANTES 0,00 0,00 0,00 
CGR UTEBO 150,15 13,45 [ 163,6ol 32 



CLUB TOTAL POSICIÓN 

CD ZARAGOZANO 212~ 3º 
CLUB 90 GR HUESCA 183,70 
CLUB ARCO IRIS CASPE 82,30 
ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 39,50 

COR EJEA 228,40 2º 
ARTIX CLUB GIMNASIA 73,60 
CLUB EQUIPE SPORT 76,20 
ESCUELA G R ZARAGOZA 157,75 
CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 182,60 
RITMICA MUDEJAR 61,15 
CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 133,55 
ESCUELA DEPORTIVA RITMICA TERUEL 108,20 
CLUB 2000 GR BARBASTRO 53,35 
ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS MINERAS 68,80 

CGR MIRALBUENO 276,80 1º 
RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 157,10 
CDG MONTECANAL 110,55 
CLUB RITMICA CALASANZ 60,60 
A.O. CORAZONISTAS 74,45 
A.O. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 125,15 
CRMONZON 12,85 
CLUB SPORTING ZARAGOZA GIMNASIA RITMICA 52,75 
POLIO SAN AGUSTIN 103,35 
CGRTERUEL 99,90 
CGRAMANTES 41,75 
CGR UTEBO 144,55 
CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 74,40 
CD MONCAYO 85,25 
DEPORTIVO SANSUEÑA 112,10 
ESPACIO RITMICA 55,80 

• 


